
Vyjádření školitele k magisterské práci Petra Vittka "Spontánní obnova drobných mokřadů na orné
půdě"

Petr se ujal aktuálního a atraktivního tématu a odvedl velký kus dobré terénní práce. Soubor dat je
kvalitní a bude ho možné dále využít v pracích restaurační skupiny. I se zpracováním dat jsem
spokojen. Trochu méně s vlastním textem práce, který je místy poněkud nejasný a kostrbatý. Zůstaly
nějaké chyby v seznamu literatury a byly by k dispozici ještě i další vhodné tituly. Též formální úprava
měla být důslednější a lepší. Kdyby bylo na dokončení práce více času, mohly být tyto chyby
odstraněny. Mám pocit, že se Petr nestihl vypořádat i s některými mými připomínkami, které jsem
vznášel při čtení dílčích částí práce. Podrobnější zhodnocení je věcí oponentů, za sebe doporučuji
práci k obhajobě.

V Třeboni, 15.5. 2017

Karel Prach


